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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

28 maj 2017

MEDALJORER

Stockholmskretsens masterskapstecken till de tre basta skyttarna i varje klass:

Oppen Klass

Guld Mattias Hallgren, Pk Svea Ing 1
Silver Benny Ostlund, Sthimspolisens Skf
Brons Marcus Lampa, Pk Svea Ing 1

Damer

Guld Liselott S&mark, Sthimspolisens Skf
Silver Hanna Eriksson, Lovsta Skf
Brons Ulla Linders, Atlas Copco Pk

Juniorer
Guld Michaela Jansson, Hatuna pssk

LAGSTA POANG FOR STANDARDMEDALJ

Silver
Vapengrupp A 322 6 st
Vapengrupp B 326 4 st
Vapengrupp C 329 15t

Veteraner Yngre

Guld Lennart Rehnstrém, Sthimspolisens Skf
Silver Leif Mihkelsaar, SAPK
Brons Kenneth Praméus, Sthimspolisens Skf

Veteraner Aldre

Guld Jan Eriksson, SAPK
Silver Torbjorn Wulff, LM Ericsson pk
Brons Ove Andersson, Sthimspolisens Skf

Brons
312 11 st
315 8 st
320 28 st

TAVLINGSJURY

Sten-Erik Kassmo Ove Andersson

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Gorgen Gortz
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C 28 maj 2017
VAPENSTATISTIK
Vapengrupp A Vapengrupp B Vapengrupp C
N9 16 st Pa 7 st Fe 30 st
SIGY 7 st SW357 6 st Ha 22 st
Pa9 7 st SW38R 6 st Un 19 st
FT9 3 st Ha 3 st Pa 15 st
C45 2 st SW38 2 st Bn 8 st
CZ9 2 st GSP 2 st Mo 5 st
STI9 2 st Ru357 2 st SSP 3 st
N7 2 st Ha38 1 st SAKO 3 st
G40 1 st C45 1 st Do 2 st
STI45 1 st N7 1 st GSP 2 st
G9 1 st un 1 st Ru 2 st
FT45 1 st C357R 1 st Ba 1 st
M9 1 st K32R 1 st SW 1 st
Pa45 1 st Ma357 1 st MG 1 st
Pa% 1 st w 1 st
Totalt 47 st Okand 1 st Ag 1 st
FAS 1 st
Totalt 37 st Ad 1 st
Be 1 st
FN 1 st
SW22R 1 st
Totalt 121 st
Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 3av 9



Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

KRETSMASTERSKAP - VAPENGRUPP C

Oppen

Pl
1

10

11

12

13
14
15
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20
21

23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Namn
Hallgren Mattias

Ostlund Benny

Lampa Marcus

Svahn Goéran

Forening
Pk Svea Ing 1

Sthimspolisens Skf

Pk Svea Ing 1

Sthims Sparvagars

Larsson-Esko Michael Pk Svea Ing 1

Marmlind Mats
Sallros Daniel
Nordgren Pontus
Bergman Mattias
Bjerkeng Conny
Hamaldinen Tomas
Johannesson Mats

Ek Tommy

Kunto Mathias
Thunstedt Mattias
Vennberg Stefan
Wetterstrém Jonas
Nilsson UIf
Hedberg Marten

Di Leo Dario

Bokan Nikola
Ingelsson Jonny
Eng Jan

Carnborg Henrik
Hellstrém Ronnie
Hammarlund Patrik
Malmlund Magnus
Arnlund Jan

Hanna Ziad
Sideryd Richard
Hamrén Torbj6rn
Dabrowski Niklas
Strom Adam
Gunnarsson Mikael
Andersson Andreas
Thunell Martin
Hallgvist Christoffer
Arvanitidis Ioannis
Muzinic Zeljko
Bergstrom Eyvind
Herjeskog Jonas

Elitskyttesallskapet
Sotholmens Psk
Sthimspolisens Skf
Ekens Psf

Pk Haningeskyttar
Atlas Copco pk
Sthimspolisens Skf

Bilsta ss

Handens psk
Sthimspolisens Skf
Sodertalje pk
Sthimspolisens Skf
Bromma pk
H&tuna pssk
Tyreso skf

Uppl Vasby psk
SAPK

Pk SveaIng 1

Pk SveaIng 1
Atlas Copco pk
Malarhdjdens ps
Lidingd ssk
Malarhdjdens ps
Uppl Vasby psk
Handens psk
Lovsta skf

Gripen Pk
Handens psk
Gripen Pk
Sodertalje pk
Sthims Sparvagars
Lovsta skf
Katarina psf
Borgens sg
Fridhemsplans Psk
Handens psk

Krsmanovic Branislav Borgens sg

Eloranta Max
Arnason Bjorn
Fogelfors Carl
Kayat Frédéric
Andersson Johan
Lundstrém Hans
Bermar Christer
Fernandez Mauro

Bromma pk
H&tuna pssk
Ballongbergets Skf
Ballongbergets Skf
Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf
Handens psk
Sthimspolisens Skf
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Kortnr Vapen Resultat
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Stener Jan
Osterberg Lars Géte
Borg Kennet
Lindqvist Kaj
Nelisse Kim
Eklundh Johan
Adolfsson Lars
Kihlberg Hakan
Kim Gera
Hansson Anders
Muhammad Jamal
Olsson Jimmy
Kytola Pekka
Nilsson Jonas
Lodén Mats
Undén Bjorn

Grip Mikael
Forsstrom Johan
Lindberg Mikael
Svedberg Carl
Lundberg Tony
Joelsson Mikael
Stefansson Mikael
Mednis Igo
Luskotov Gennadi
Trondsen Hans
Mikaelsson Rickard
Westerlund Bjorn

Damer

Pl
1

2

9

10
11
12
13
14
15
16

Namn
Samark Liselott

Eriksson Hanna
Linders Ulla
Hestell Alexis
Jansson Ann-Kristin
Rylander Maud
Grip Christel
Berggren Eva
Lindberg Tessi
Ahman Gunilla
Hagbom Michaela
Lokvist Anette
Kneck Ros-Marie
Edvinsson Berit

Sundblad Sara
Johansson Olga

Juniorer

Pl
1

Namn
Jansson Michaela

Veteraner Yngre

Pl
1

2

3

Namn
Rehnstrom Lennart

Mihkelsaar Leif

Praméus Kenneth

Malarhdjdens ps
Bromma pk

Pk Haningeskyttar
Atlas Copco pk
Hatuna pssk
Handens psk
Fridhemsplans Psk
Pk Svea Ing 1
Sodertalje pk
Gripen Pk

Pk SvealIng 1
Méalarhdjdens ps
Pk SveaIng 1

Pk Haningeskyttar
Osseby Pk

Atlas Copco pk
Gripen Pk

Uppl Vasby psk
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Katarina psf

Atlas Copco pk
Katarina psf
Sodertalje pk
Gripen Pk

Pk Haningeskyttar
Sthimspolisens Skf
Pk Svea Ing 1

Forening
Sthimspolisens Skf

Lovsta skf

Atlas Copco pk
Soédertalje pk
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Gripen Pk

Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf
Pk Haningeskyttar
Sthimspolisens Skf
Balsta ss

Lovsta skf
Sthimspolisens Skf

Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf

Forening
H&tuna pssk

Forening
Sthimspolisens Skf

SAPK

Sthimspolisens Skf
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38794
36396
26433
30142
40038
41583
37465
41336
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36560
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27704
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Kortnr Vapen
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13931
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12
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4

Eriksson Anders
Brink Kjell
Hellstrém Bjorn
Molin Grazyna

Dimic Milos
Soderstrém Sune

Veteraner Aldre

Pl
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17

Namn
Eriksson Jan

Wulff Torbjoérn
Andersson Ove
Johansson Curt
Arksand Stig

Siegel Peter
Miranda Arturo
Hellstrém Gun-Britt

Sundell Kjell

Bark Hans
Berggren Gunnar
Palm Willy
Henriksson Matti
Jansson Tom
Persini Alessandro
Hansson Ulf
Bostrém Bjorn

Nynashamns apk
Katarina psf
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf

Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf

Forening
SAPK

LM Ericsson pk
Sthimspolisens Skf
Hallstaviks Psk
Katarina psf
Katarina psf

Atlas Copco pk
Sthimspolisens Skf
Hatuna pssk
Bromma pk

Pk SveaIng 1
Sthimspolisens Skf
LM Ericsson pk
H&tuna pssk
Tyreso skf

Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

Lag - Oppen

Pl Forening

1 Pk Svea Ing 1
Lampa Marcus
Hallgren Mattias

Larsson-Esko Michael

2 Sthimspolisens Skf 1
Thunstedt Mattias
Ostlund Benny
Nordgren Pontus

3 Sthimspolisens Skf 2
Johannesson Mats
Fernandez Mauro
Wetterstrém Jonas

4 Handens psk
Kunto Mathias
Strém Adam
Sideryd Richard

Lag - Damer

Pl Forening

1 Lovsta skf
Jansson Ann-Kristin
Eriksson Hanna

2 Sthimspolisens Skf 1
S@mark Liselott
Lindberg Tessi

Lag — Veteraner

Pl Forening

1 Sthimspolisens Skf 1
Praméus Kenneth
Rehnstrom Lennart

2 Sthimspolisens Skf 2
Andersson Ove
Hellstrém Bjorn

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Resultat
1004

332

337

335

999
326
338
335

968 (137)
330 (47)
312 (44)
326 (46)

968 (133)
327 (43)
320 (46)
321 (44)

Resultat
645
320
325

634
326
308

Resultat
664
328
336

631
311
320

5 Atlas Copco pk
Hellstrém Ronnie
Joelsson Mikael
Hamaldinen Tomas

6 Malarhdjdens ps
Olsson Jimmy
Hammarlund Patrik
Stener Jan

7 Bromma pk 2
Nilsson UIf
Osterberg Lars Gote

8 Bromma pk 1
Eloranta Max
Bark Hans

3 Sthimspolisens Skf 2
Hagbom Michaela
Rylander Maud

3 Katarina psf
Arksand Stig
Brink Kjell

4 Sthimspolisens Skf 3
Palm Willy
Soderstrém Sune

945
322
292
331

941
307
322
312

637
326
311

615
316
299

614
303
311

625
309
316

599
292
307

28 maj 2017
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG A

Klass 3

Pl Namn

1 Marmlind Mats
Malmlund Magnus

3 Ostlund Benny

4 Arnlund Jan

5 Dabrowski Niklas

6 Wetterstrom Jonas

7 Arnason Bjorn

8 Nelisse Kim

9 Bergman Mattias

10 Di Leo Dario

11 Carnborg Henrik

12 Rehnstrom Lennart

13 Sideryd Richard

14 Bokan Nikola

15 Eloranta Max

16 Kunto Mathias

17 Hellstrém Ronnie

18 Hanna Ziad

19 Kowalski Peter

20 Olsson Jimmy

21 Adolfsson Lars

22 Hallqvist Christoffer

23 Hedberg Marten

24 Nilsson Jonas

25 WuIff Torbjorn

26 Borg Kennet

27 Miranda Arturo

28 Lodén Mats

29 Hellstrom Bjorn

30 Jansson Tom

31 Krsmanovic Branislav

Klass 2

Pl Namn

1 Johansson Curt
Vennberg Stefan

3 Nilsson UIf

4 Dimic Milos

5 Bermar Christer

6 Undén Bjorn

7 Lindberg Mikael

8 Eklundh Johan

9 Hansson Anders

10 Trondsen Hans

11 Franzén Robert

Klass 1

Pl Namn

Stener Jan
Hammarlund Patrik
Herjeskog Jonas
Ahman Fredrik
Stefansson Mikael

u P wWNH

Forening
Elitskyttesallskapet
Lidingd ssk
Sthimspolisens Skf
Mélarhdjdens ps
Gripen Pk
Sthimspolisens Skf
Hatuna pssk
Hatuna pssk
Ekens Psf

Tyreso skf

Pk SveaIng 1
Sthimspolisens Skf
Handens psk

Uppl Vasby psk
Bromma pk
Handens psk

Atlas Copco pk
Uppl Vasby psk
Borgens sg
Malarhdjdens ps
Fridhemsplans Psk
Lovsta skf

H&tuna pssk

Pk Haningeskyttar
LM Ericsson pk

Pk Haningeskyttar
Atlas Copco pk
Osseby Pk
Sthimspolisens Skf
H&tuna pssk
Borgens sg

Forening
Hallstaviks Psk
Sodertalje pk
Bromma pk

Pk Svea Ing 1
Handens psk
Atlas Copco pk
Handens psk
Handens psk
Gripen Pk

Pk Haningeskyttar
Ballongbergets Skf

Forening
Malarhdjdens ps
Malarhdjdens ps
Handens psk

Pk Haningeskyttar
Katarina psf
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Kortnr Vapen

7143
17249
1688
890
39407
9003
2231
38794
28207
36344
14327
1310
5877
14619
39322
35037
5294
39588
21544
41336
26433
31350
8268
36560
3436
4805
24322
13702
148
1814
3330

Kortnr Vapen

1796

6669
20694
22442
37161
36136
39420
36396
41583
32627
37317

Kortnr Vapen

42119
41333
42473
41143
41735
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N9
N9
N9
Pa9
N9
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FT9
N9
FT9
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STI9
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FT45
STI45
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SIGY
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N9
Pa9
SIG9

N7
Pa9
Pa9
Cz9
Pa9

N9

N9

SIG9
Pa9
G40
STI9

Pa45
SIGY
N9
C45
Cz9

Resultat
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Resultat

49
46
43
40
40
43
37
38
46
38
39

Resultat

44
45
46
40
30

48
46
46
45
47
50
45
45
50
44
47
45
44
49
43
46
42
41
46
41
45
45
40
41
41
43
44
45
40
42
45

45
46
46
43
44
45
42
37
43
39
38

46
44
44
42
38

48
48
45
47
48
42
46
47
48
46
40
37
43
42
47
46
45
47
45
43
43
45
42
42
45
39
39
38
41
39
43

41
45
44
45
44
45
39
39
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38

28 maj 2017

47
47
48
46
43
46
50
45
43
47
48
45
46
43
46
42
43
44
45
46
40
42
42
41
42
42
42
42
41
37
27

48
45
44
44
44
39

46
43
41
30

44
43
41
39
34

48
42
46
48
46
44
42
44
46
45
44
46
47
44
46
44
42
44
43
46
42
40
36
37
34
38
44

38
34

40
48
45
45
46
43
41
47
31
38
36

44
45
43
43
39

48
47
49
44
46
46
46
45
46
43
47
47
45
45
41
40
46
43
41
44
43
48
44
43
45
45
34

38
40

45
44
46
44
39
40
45
39
40
41
27

46
44
44
39
36

46
49
46
49
46
45
46
46
44
46
42
49
43
43
43
46
45
45
47
36
43
37
a4
43
42
43
43
40
40
33

44
45
44
41
41
41
45
41
41
38
33

43
46
45
42
39

329
327
327
323
322
322
321
320
320
316
313
312
312
312
311
310
308
306
305
301
299
298
294
291
288
286
286
280
279
262
162
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318
315
313
301
299
295
294
287
283
275
239

1]
Pl
wwwn_

Std
311
310
306
289
254
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Kretsmasterskap precisionsskjutning vpg C

KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B

Klass 3

Pl Namn

1 Malmlund Magnus

Marmlind Mats
Kunto Mathias

Rehnstrom Lennart

3

4

5 Hamrén Torbj6rn
6 Di Leo Dario

7 Dabrowski Niklas
8 Sideryd Richard
9 Bokan Nikola

10 Nelisse Kim

11 Muzinic Zeljko
12 Eriksson Anders
13 Sundell Kjell

14 Svahn Goéran

15 Gortz Gorgen

16 Borg Kennet

17 Wulff Torbjorn
18 Nilsson Jonas

19 Hellstrém Bjérn
20 Lodén Mats

Klass 2

Pl Namn

1 Rylander Maud
Lindgren Lars

3 Lindberg Mikael

4  Bermar Christer

5 Nilsson UIf

6 Lindqvist Kaj

7 Kihlberg Hakan

8 Salgblad Anders

9 Hansson Anders

10 Eklundh Johan

11 Trondsen Hans

12 Eng Jan

13 Lundberg Tony

Klass 1

Pl Namn

1 Andersson Andreas

2 Hestell Alexis
3 Stener Jan
4 Herjeskog Jonas

Forening

Lidingd ssk
Elitskyttesallskapet
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf

Tyreso skf

Gripen Pk
Handens psk

Uppl Vasby psk
Hatuna pssk
Borgens sg
Nynashamns apk
Hatuna pssk

Sthims Sparvagars Ss

Lovsta skf

Pk Haningeskyttar
LM Ericsson pk

Pk Haningeskyttar
Sthimspolisens Skf
Osseby Pk

Forening
Sthimspolisens Skf
Uppl Vasby psk
Handens psk
Handens psk
Bromma pk

Atlas Copco pk

Pk SveaIng 1
Lovsta skf

Gripen Pk
Handens psk

Pk Haningeskyttar
Pk Svea Ing 1
Katarina psf

Forening
Sodertalje pk
Sédertalje pk
Malarhdjdens ps
Handens psk

Kortnr
17249
7143
35037
1310
10052
36344
39407
5877
14619
38794
3322
6448
1739
23803
1598
4805
3436
36560
148
13702

Kortnr
1803
21272
39420
37161
20694
36137
30142
18389
41583
36396
32627
23871
5793

Kortnr
40036
40040
42119
42473

Vapen
SW357
N7
Ha
Pa
Pa
Ma357
Pa
SW38R
GSP
SW357
Pa
SW38R
K32R
SW38R
SW38
Pa9
Pa
Ru357
GSP
SW357

Vapen
Pa
SW38
SW38R
SW357
Ha

C45
C357R
Ha
SW38R
Ru357
SW38R
SW357

Vapen
Ha38
un
Pa
SW357

Resultat

48
48
48
46
47
50
42
46
45
44
44
42
42
49
42
45
42
47
42
38

Resultat

46
41
40
44
37
42
37
41
39
37
42
31
40

Resultat

47
38
44
40

Resultatlistan sammanstalld av Ingemar Backstrom

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

47
47
46
45
47
43
50
47
43
45
47
45
47
49
46
43
44
39
40
39

48
45
46
40
46
46
46
43
47
43
36
45
38

41
41
43
42

49
46
48
47
46
47
43
41
43
48
41
44
44
44
42
42
43
45
47
39

45
43
43
42
43
39
45
46
38
44
43
45
36

43
45
45
45
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50
48
47
48
47
47
46
44
46
46
44
45
44
44
48
48
44
44
41
35

45
40
45
43
41
45
41
a4
43
40
45
41
40

44
45
42
38

47
50
47
49
45
45
44
49
47
46
46
44
45
47
37
43
43
41
41
39

46
46
41
45
41
44
45
42
43
43
43
42
32

46
45
44
43

48
46
46
44
47
45
47
44
48
43
48
47
44
40
47
43
41
43
42
35

46
45
46
46
46
43
44
41
39
40
42
42
42

47
45
40
42

46
48
45
47
46
46
48
47
45
45
45
46
41
34
a4
42
46
43
44
36

42
45
42
42
47
42
41
39
43
43
38
39
36

46
49
47
46

335
333
327
326
325
323
320
318
317
317
315
313
307
307
306
306
303
302
297
261

mmmmmmmmmmmg

Std
318 B
305
303
302
301
301
299
296
292
290
289
285
264

Std
314
308
305
296
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